
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСПЕНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  08 сентября 2023 года                                                                             № 129 

с. Коноково 

О внесении изменений в постановление администрации Коноковского 

поселения Успенского района от 30 декабря 2022 г. № 212 «Об 

утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в 

собственности Коноковского сельского поселения Успенского района и 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение 

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Коноковского 

сельского поселения Успенского район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Приложение 1 постановления администрации Коноковского 

сельского поселения  Успенского от 30 декабря 2022 г. № 212 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности 

Коноковского сельского поселения Успенского района и свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 



поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменения, 

согласно Приложения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, 

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном 

сайте. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Коноковского сельского поселения Успенского района 

Моргачеву Е.И. 

 

Глава Коноковского сельского  

поселения Успенского района                                                         Н.Д. Елисеев 

 

 

 

 

                                                                     



Приложение  

к Постановлению администрации 

Коноковского сельского поселения 

Успенского района 

от  08 сентября  2023 г. № 129  

 
«Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации Коноковского  сельского поселения  

Успенского района от 30 декабря  2022 № 212» 
 

  

Перечень 

муниципального имущества, находящегося в собственности Коноковского сельского поселения Успенского района и 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства 

№ 

п/

п 

Адрес 

(местополож

ение) 

объекта 

Вид 

объект

а 

недви

жимос

ти; 

движи

мое 

имуще

ство 

Наиме

новани

е 

объект

а 

учета10 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 
Сведения о движимом 

имуществе 
Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика объекта 

недвижимости9 

Кадастровый 

номер 7 

Техни

ческое 

состоя

ние 

объект

а 

недви

жимос

ти 

Катего

рия 

земель 

Вид 

разреш

енного 

исполь

зовани

я 

 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования 

Наиме

новани

е 

правоо

бладат

еля 

Наличие 

ограниче

нного 

вещного 

права на 

имущест

во 

И

Н

Н 

Кон

такт

ный 

ном

ер 

теле

фон

а 

Адрес 

электр

онной 

почты 

Тип 

(площадь - 

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений;  

протяженнос

ть, объем, 

площадь, 

глубина 

Факти

ческое 

значен

ие/ 

Проект

ируемо

е 

значен

ие (для 

объект

ов 

Единица 

измерен

ия (для 

площади 

- кв. м; 

для 

протяже

нности - 

м; для 

глубины 

залегани

Ном

ер 

Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый, 

устаре

вший) 

   

Г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 з
н

ак
 (

п
р
и

 

н
а
л
и

ч
и

и
) 

М
ар

к
а,

 м
о
д

ел
ь 

Г
о
д

 в
ы

п
у

ск
а 

С
о

ст
ав

 (
п

р
и

н
ад

л
еж

н
о

ст
и

) 

и
м

у
щ

е
ст

в
 

Наличие 

права 

аренды 

или права 

безвозмез

дного 

пользован

ия на 

имуществ

о 

Дата 

оконча

ния 

действ

ия 

догово

ра 

(при 

налич

ии) 

     



залегания и 

т.п. - для 

сооружений; 

протяженнос

ть, объем, 

площадь, 

глубина 

залегания и 

т.п. согласно 

проектной 

документаци

и - для 

объектов 

незавершенн

ого 

строительств

а) 

незаве

ршенн

ого 

строит

ельства

) 

я - м; для 

объема - 

куб. м) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

1 - - - - - - - - - - - 

- 

При

нтер 

SAM

SUN

G-

ML – 

1210  

20

03 - 

- - 

Админ

истрац

ия 

Конок

овског

о 

сельск

ого 

поселе

ния 

Успенс

кого 

район

а 

- 

23

57

00

58

19 

8861

4067

148 

admko

nokovo

@yand

ex.ru 

2 - - - - - - - - - - - - 

МФУ 

Brot

her 

DCP-

1512

R  

20

17 - 

- - 

Админ

истрац

ия 

Конок

овског

о 

сельск

ого 

поселе

ния 

Успенс

кого 

район

а 

- 

23

57

00

58

19 

8861

4067

148 

admko

nokovo

@yand

ex.ru 



3 - - - - - - - - - - - - 
Сист

емн

ый 

теле

фон, 

7730 

20

06 - 

- - 

Админ

истрац

ия 

Конок

овског

о 

сельск

ого 

поселе

ния 

Успенс

кого 

район

а 

- 

23

57

00

58

19 

8861

4067

148 

admko

nokovo

@yand

ex.ru 

4 - - - - - - - - - - - - 
Ком

пьют

ер в 

сбор

е 

IMA

NGO

-17 

20

03 - 

- - 

Админ

истрац

ия 

Конок

овског

о 

сельск

ого 

поселе

ния 

Успенс

кого 

район

а 

 

23

57

00

58

19 

8861

4067

148 

admko

nokovo

@yand

ex.ru 

 

 

Глава Коноковского сельского  

поселения Успенского района                                                                                                                                 Н.Д. Елисеев 

 


